[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2022 г. № 243
с. Жирятино

О передаче муниципального имущества
в оперативное управление муниципальному
бюджетному учреждению «Центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи»
Жирятинского района Брянской области

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», утвержденного решением Жирятинского районного Совета народных депутатов № 5-255 от 28.04.2017 г. (с изменениями и дополнениями).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальное имущество на праве оперативного управления за МБУ «ЦППМСП» согласно приложению №1.
2. МБУ «ЦППМСП» принять в оперативное управление указанное муниципальное имущество согласно приложению №1.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района В.П. Пожарскую.

Глава администрации района                                                                  Л.А. Антюхов

 Исп. Касацкая Н.И.

                                                                                                                    Приложение №1
к постановлению
от 05.08.2022г. № 243

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление
МБУ «ЦППМСП»

	№ п.п.
	Реестровый номер
	наименование движимого имущества
	балансовая стоимость
	начисленная амортизация
	инвентарный номер

	1
	13-13-001
	Монитор
	5 713,19
	5 713,19
	191 014 400 002 505

	2
	13-13-002
	Системный блок
	17 279,36
	17 279,36
	191 014 400 002 660

	3
	13-13-003
	Библиотека
	639,80
	639,80
	191 014

	4
	13-13-004
	Монитор Provier МА
	5 150,00
	5 150,00
	191 014 400 001 047

	5
	13-13-005
	Принтер
	3 250,00
	3 250,00
	191 014 400 001 046

	6
	13-13-006
	Сборник ном.докум
	233,33
	233,33
	1 910 148

	7
	13-13-007
	Сейф шкаф
	5 990,00
	5 990,00
	191 014 400 001 213

	8
	13-13-008
	Системный блок АТХ 300-Р4  3000 (встроенная звуковая сетевая карта)
	11 897,00
	11 897,00
	1 382 736

	9
	13-13-009
	Стол угловой «Компакт»,
	5 610,00
	5 610,00
	191 014 400 001 048

	10
	13-13-010
	Стул офисный 10 шт.
	7 025,33
	7 025,33
	1 381 892

	11
	13-13-011
	Шкаф стеллаж широкий
	4 957,20
	4 957,20
	1 381 905

	12
	13-13-012
	Шкаф стеллаж со стеклом
	7 919,69
	7 919,69
	1 381 904

	13
	13-13-013
	Шкаф- стеллаж,
	3 231,37
	3 231,37
	1 381 903

	14
	13-13-014
	наглядные пособия
	2 350,00
	2 350,00

	15
	13-13-015
	ноутбук ACER
	15 990,00
	15 990,00
	191 049

	16
	13-13-016
	принтер CANON
	3 970,00
	3 970,00
	191 050

	19
	13-13-019
	МФУ Brother
	14 700,00
	14 700,00
	1910152

	20
	13-13-020
	Ноутбук HP15
	28 499,69
	28 499,69
	1910151

	21
	13-13-021
	Проектор
	24 800,00
	24 800,00
	1910153

	22
	13-13-022
	зеркальный фотоаппарат
	27 955,35
	27 955,35
	1910163

	23
	13-13-023
	ноутбук Lenovo
	20 876,00
	20 876,00
	1910165

	22
	13-13-022
	Рециркулятор Аэролайф С-80 настенный
	14 000,00